[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2020 № 518
	О внесении изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 05.09.2017 № 964

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 05.09.2017 № 964 «Об эвакоприемной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района» изменение, изложив состав эвакоприемной комиссии при Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации
муниципального района

     А.А.Забаев

Приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

от 15.07.2020 № 518
Состав
эвакоприемной комиссии при Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

Руководство эвакоприемной комиссии:

- председатель эвакоприемной комиссии - первый заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- заместитель председателя эвакоприемной комиссии - начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- секретарь эвакоприемной комиссии - заместитель начальника МУ «Многофункциональный центр управления Гаврилов-Ямского муниципального района».

Группа управления и связи:

- начальник группы - заведующий отделом ЗАГС Гаврилов-Ямского района;

- член группы - ведущий специалист отдела ЗАГС Гаврилов-Ямского района;

- член группы - ведущий специалист отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - начальник линейного технического цеха г. Гаврилов-Ям.

Группа планирования организации и размещения эваконаселения:

- начальник группы - начальник отдела по имущественным отношениям Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - ведущий специалист отдела по имущественным отношениям Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального район;

- член группы – главный бухгалтер Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным  отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - ведущий специалист отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

Группа дорожного и транспортного обеспечения:

- начальник группы - консультант отдела по муниципальным закупкам Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
- член группы - заместитель директора Гаврилов-Ямского филиала АО «Ярославское АТП»;

- член группы - директор Гаврилов-Ямского филиала АО «Ярдормост»;
- член группы - начальник ОГИБДД ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району.

Группа учета эваконаселения и информации:

- начальник группы - начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - заместитель главного бухгалтера отдела учета и отчетности Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - главный бухгалтер МУ «Многофункциональный центр управления Гаврилов-Ямского муниципального района»;

- член группы - начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району;

- член группы - старший помощник военного комиссариата по ФЭС и ПР (Гаврилов-Ямского района Ярославской области).

Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

- начальник группы - начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ, капитального строительства и природопользования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - ведущий специалист отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы – генеральный директор ООО «Общепит»;

- член группы – специалист гражданской обороны ГУЗ ЯО «Гаврилов-Ямская ЦРБ».

Группа охраны общественного порядка:

- начальник группы охраны общественного порядка - консультант юридического отдела Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы охраны общественного порядка - заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району.

Группа учета эвакуации материальных ценностей:

- начальник группы - ведущий специалист отдела планирования и финансового контроля Управления финансов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - консультант Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- член группы - ведущий специалист Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.